АДМИНИСТРАЦИЯ  НЫРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.06.2006  № 7

     с.Ныр

Об установлении нормы предоставления

 и учетной нормы площади жилого

 помещения в муниципальном образовании

 Ныровское сельское поселение

             На основании п. 2,4,5 ст. 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п.6 ст.16 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 8 п. 5 ст. 32 Устава муниципального образования Ныровское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЮ:

· 1.Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма:

· в размере не менее 14 кв.м общей площади жилого помещения на одного человека для семьи из двух и более человек;

· в размере не менее 18 кв. м общей площади жилого помещения на одного проживающего человека.

2. Установить учётную норму площади жилого помещения в целях принятия на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 9 кв. м  общей площади жилого помещения.

3. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его обнародования.

 и.о. Глава администрации

 Ныровского сельского поселения                                            Г.А.Скрябина